SECRETARIADE1ARAÇARIGUAMA GOVERNO
cidade de oportunidades

Araçariguama, 17 de Março de 2021.

Ofício nº 088/2021 - GP

Senhor Presidente,

Vimos através do presente requerer e solicitar nos termos da
Lei orgânica Municipal e do artigo 187 alínea “e” do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Araçariguamaa retirada do Projeto de Lei Complementarnº 17/2020
encaminhado a esta Casa para apreciação e aprovação:

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para
apresentar meus cordiais cumprimentos.

RODRIG DRADE
Prefeito açariguama

semarearcrem

cum.- ARAÇARIGUAMA- sp
PROTOC |OLONº 3 20 |

EM DE OS 205)ae omossDe
termas

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV
DD. Presidente da Câmara de Araçariguama

PREFEITURADO MUNICÍPID DE ARAÇARIGUAMA
TEL: 4138 - ABOG|R.LEOPOLDO DA SILVA, 1000 - JB. BELA VISTA

ARAÇARIGUAMA/SP- CEP: 18147-000